重庆市铜梁区应急管理局

关于授予重庆天齐锂业有限责任公司

国家安全生产标准化二级企业的通告
根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83号）和《重庆市危险化学品、烟花爆竹企业安全生产标准化评定及监督检查“一体化”工作实施指南》（渝应急发〔2025〕20号）等文件规定，经考评并公示，核准重庆天齐锂业有限责任公司为国家安全生产标准化二级企业，现予通告。
本通告中国家安全生产标准化二级企业称号有效期至2028年5月。在有效期内，接受社会监督，任何单位和个人发现评审弄虚作假、企业发生生产安全事故、企业安全生产标准化工作未持续开展等情况，可来信或电话反映，经查实将撤销其国家安全生产标准化二级企业称号。

联系人：杞金祥；联系电话：023-45640002.
重庆市铜梁区应急管理局

                     2025年5月21日